

**Olsson & Svarrer A/S**  
**Kirkegade 7, 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2020**

---

**CVR-nr. 75 84 17 28**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

---

**Ole Olsson**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Olsson & Svarrer A/S<br>Kirkegade 7<br>6700 Esbjerg   |
|                        | CVR-nr.: 75 84 17 28  |
|                        | Stiftet: 18. juni 1984  |
|                        | Hjemsted: Esbjerg   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Bestyrelse</b>      | Ole Olsson, Granvangen 10, 6715 Esbjerg N<br>Annelise Olsson, Granvangen 10, 6715 Esbjerg N<br>Thomas Mattson Olsson, Kirkegade 18.3 tv, 6700 Esbjerg |
| <b>Direktion</b>       | Annelise Olsson, Granvangen 10, 6715 Esbjerg N  |
| <b>Revisor</b>         | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Edison Park 4<br>6715 Esbjerg N  |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sydbank A/S, Esbjerg  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af reklamebureau og videoproduktion fra egne lokaler i Kirkegade 7, Esbjerg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.560 t.kr. mod 1.498 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64 t.kr. mod -90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold er fortsat præget af tilbagegang og de planlagte tiltag har ikke været tilstrækkelige til at vende udviklingen. Selskabet har derfor uændret ved udgangen af regnskabsåret tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er omfattet af bestemmelserne i Selskabslovens § 119. Der er derfor usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Periodeopgørelsen pr. 31/5 2021 udviser et underskud på ca. 148 t.kr. Der er udarbejdet resultat- og likviditetsbudget for året 2021 baseret på selskabets tilpassede aktiviteter, og ledelsen forventer på baggrund heraf et samlet positivt resultat for 2021.

Herudover er der fra hovedaktionærerne givet tilsagn om sikring af selskabets likviditetsmæssige behov i det kommende år.

Ledelsen bedømmer på denne baggrund, at selskabets aktiviteter vil generere den nødvendige likviditet til finansiering af driften og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

Årets resultat er påvirket positivt med 534 t.kr. af modtaget Covid-19 kompensation.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>                                       | <u>2020</u>      | <u>2019</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.560.014</b> | <b>1.498.042</b> |
| 3 Personaleomkostninger                           | -1.332.970       | -1.403.556       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -46.056          | -51.330          |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>180.988</b>   | <b>43.156</b>    |
| Andre finansielle indtægter                       | 0                | 1.310            |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger                 | -117.222         | -134.411         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>63.766</b>    | <b>-89.945</b>   |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>63.766</b>    | <b>-89.945</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                   | 63.766           | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0                | -89.945          |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>63.766</b>    | <b>-89.945</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |   | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |   |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                         |                         |
| 5                        | Grunde og bygninger                         | 1.193.603               | 1.220.886               |
| 6                        | Produktionsanlæg og maskiner                | 19.944                  | 43.717                  |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>1.213.547</u>        | <u>1.264.603</u>        |
| 7                        | Andre værdipapirer og kapitalandele         | 18.830                  | 19.572                  |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>18.830</u>           | <u>19.572</u>           |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>1.232.377</u></b> | <b><u>1.284.175</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 303.601                 | 278.694                 |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                 | 0                       | 288                     |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                   | 12.684                  | 19.655                  |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>316.285</u>          | <u>298.637</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                        | <u>15</u>               | <u>15</u>               |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>316.300</u></b>   | <b><u>298.652</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>1.548.677</u></b> | <b><u>1.582.827</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2020</u>              | <u>2019</u>              |
|---------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>               |  |                          |                          |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                          |                          |
|                           | Virksomhedskapital                           | 500.000                  | 500.000                  |
| 8                         | Overført resultat                            | <u>-1.770.568</u>        | <u>-1.834.334</u>        |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>-1.270.568</u></b> | <b><u>-1.334.334</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                          |                          |
|                           | Gæld til realkreditinstitutter               | 997.713                  | 1.057.285                |
|                           | Anden gæld                                   | 134.900                  | 47.898                   |
|                           | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse        | <u>693.978</u>           | <u>776.217</u>           |
|                           | Langfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>1.826.591</u>         | <u>1.881.400</u>         |
|                           | Kortfristet del af langfristet gæld          | 59.572                   | 57.875                   |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                    | 238.863                  | 579.399                  |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 20.456                   | 11.670                   |
|                           | Anden gæld                                   | <u>673.763</u>           | <u>386.817</u>           |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>992.654</u>           | <u>1.035.761</u>         |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>2.819.245</u></b>  | <b><u>2.917.161</u></b>  |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                        | <b><u>1.548.677</u></b>  | <b><u>1.582.827</u></b>  |
| 1                         | <b>Usikkerhed om going concern</b>           |                          |                          |
| 2                         | <b>Særlige poster</b>                        |                          |                          |
| 9                         | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                          |                          |

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold er fortsat præget af tilbagegang og de planlagte tiltag har ikke været tilstrækkelige til at vende udviklingen. Selskabet har derfor uændret ved udgangen af regnskabsåret tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er omfattet af bestemmelserne i Selskabslovens § 119. Der er derfor usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Periodeopgørelsen pr. 31/5 2021 udviser et underskud på ca. 148 t.kr. Der er udarbejdet resultat- og likviditetsbudget for året 2021 baseret på selskabets tilpassede aktiviteter, og ledelsen forventer på baggrund heraf et samlet positivt resultat for 2021.

Herudover er der fra hovedaktionærerne givet tilsagn om sikring af selskabets likviditetsmæssige behov i det kommende år.

Ledelsen bedømmer på denne baggrund, at selskabets aktiviteter vil generere den nødvendige likviditet til finansiering af driften og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

### 2. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

|   |                |          |
|---|----------------|----------|
| Covid-19 kompensation                                     | 533.873        | 0        |
|   | <hr/>          | <hr/>    |
|   | 533.873        | 0        |
|   | <hr/>          | <hr/>    |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: |                |          |
| Andre driftsindtægter                                     | 533.873        | 0        |
|   | <hr/>          | <hr/>    |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b>                   | <b>533.873</b> | <b>0</b> |
|   | <hr/>          | <hr/>    |

## Noter

|  | <u>2020</u>      | <u>2019</u>      |
|--|------------------|------------------|
| <b>3. Personaleomkostninger</b>                |                  |                  |
| Lønninger og gager                             | 1.144.119        | 1.217.524        |
| Pensioner                                      | 159.420          | 158.475          |
| Andre omkostninger til social sikring          | 29.431           | 27.557           |
|  | <u>1.332.970</u> | <u>1.403.556</u> |
| <br>   |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u>         | <u>5</u>         |
| <br>   |                  |                  |
| <b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                  |                  |
| Andre finansielle omkostninger                 | 117.222          | 134.411          |
|  | <u>117.222</u>   | <u>134.411</u>   |
| <br>   |                  |                  |
| <b>5. Grunde og bygninger</b>                  |                  |                  |
| Kostpris primo                                 | <u>1.357.301</u> | <u>1.357.301</u> |
| <b>Kostpris ultimo</b>                         | <u>1.357.301</u> | <u>1.357.301</u> |
| <br>   |                  |                  |
| Af- og nedskrivninger primo                    | -136.415         | -109.132         |
| Årets af-/nedskrivninger                       | -27.283          | -27.283          |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>            | <u>-163.698</u>  | <u>-136.415</u>  |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>            | <u>1.193.603</u> | <u>1.220.886</u> |
| <br>   |                  |                  |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2020              | <u>1.400.000</u> | <u>1.400.000</u> |

## Noter

|   | <u>31/12 2020</u>        | <u>31/12 2019</u>        |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>6. Produktionsanlæg og maskiner</b>  |                          |                          |
| Kostpris primo  | 1.403.320                | 1.403.320                |
| Afgang i årets løb  | <u>-30.000</u>           | <u>0</u>                 |
| <b>Kostpris ultimo</b>  | <b><u>1.373.320</u></b>  | <b><u>1.403.320</u></b>  |
| Af- og nedskrivninger primo   | -1.359.603               | -1.335.556               |
| Årets af-/nedskrivninger  | -11.773                  | -24.047                  |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver   | <u>18.000</u>            | <u>0</u>                 |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>   | <b><u>-1.353.376</u></b> | <b><u>-1.359.603</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>   | <b><u>19.944</u></b>     | <b><u>43.717</u></b>     |
| <b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>   |                          |                          |
| Kostpris primo  | <u>8.384</u>             | <u>8.384</u>             |
| <b>Kostpris ultimo</b>  | <b><u>8.384</u></b>      | <b><u>8.384</u></b>      |
| Opskrivninger primo   | 11.188                   | 13.330                   |
| Årets opskrivninger   | <u>-742</u>              | <u>-2.142</u>            |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>   | <b><u>10.446</u></b>     | <b><u>11.188</u></b>     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>   | <b><u>18.830</u></b>     | <b><u>19.572</u></b>     |
| <b>8. Overført resultat</b>   |                          |                          |
| Overført resultat primo   | -1.834.334               | -1.744.389               |
| Årets overførte overskud eller underskud  | <u>63.766</u>            | <u>-89.945</u>           |
|   | <b><u>-1.770.568</u></b> | <b><u>-1.834.334</u></b> |
| <b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                          |                          |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.057 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.194 t.kr. |                          |                          |

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Anders Mattson Olsson

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-621606369382

IP: 194.182.xxx.xxx

2021-06-28 15:17:15Z

NEM ID 

## Thomas Mattson Olsson

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-495616280922

IP: 194.182.xxx.xxx

2021-06-29 08:51:37Z

NEM ID 

## Annelise Just Olsson

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-017330068683

IP: 194.182.xxx.xxx

2021-06-29 13:13:34Z

NEM ID 

## Annelise Just Olsson

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-017330068683

IP: 194.182.xxx.xxx

2021-06-29 13:13:34Z

NEM ID 

## Alexander Rasmussen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-06-29 13:33:13Z

NEM ID 

## Ole Anders Mattson Olsson

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-621606369382

IP: 194.182.xxx.xxx

2021-06-29 14:29:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FJZCD-L4UXT-WJBES-BQ5VA-EQHOM-W77XX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>